
 令和 4 年 2 月 
NO. 11 

理事長 佐藤 工 

 

 立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 オミクロン株の感染拡大により活動も制限され不安な毎日が続いておりますが、事業所

では手洗い消毒を徹底し皆様方に安心・安全な場所を提供出来るように努めております。

このような状況下ではありますが、いろいろ工夫した活動で楽しく過ごせるように職員一

同頑張ってまいります。 

 感染症予防の為ご家庭におかれましても「うがい・手洗い・消毒」の徹底についてご協

力をお願いいたします。 

 

 

 

 

●放デイクッキング 

 2 月 19 日（土） パンケーキ作り 

 3 月 19 日（土） ちらし寿司作り 

●佐々木作業療法士来所予定 

２月１５日（火）２２日（火）３月１日（火）２２日（火） 

聞きたい事やご相談等ありましたらお気軽にお声がけ下さい。 

●児童発達支援「ほっとタイム」予定 

３月１日（火）10：00～12：00 

●放課後等デイサービスの懇親会予定 

３月２２日（火）10：00～12：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日程       活動内容        日程         活動内容 

2 月 14～18 日 ひな祭り壁画制作 2 月 28～3 月 4 日 ひな祭り壁画制作 

2 月 21～25 日 ミニオリンピック 3 月 7～11 日 ストレッチ体操 

２・３月のスケジュール 

お し ら せ 

児童発達支援の様子 

毎日元気に楽しく♫ 

●体育館利用予定日 

＊２月はコロナの影響により 

体育館利用は休止致します。 

＊３月の予定は未定となって 

 います 



 

 

 

 

 みんなで仲良く楽しい時間♫ 

放課後等デイサービスの様子 

綱引きや障害コースで体力つくり お散歩に行ってきます        

特定非営利活動法人 セミナーレ「ほっぷ」 

 住所：気仙沼市本吉町登米沢 24 番地 1 

 TEL:0226-25-7710 FAX：0226-25-7764 

 Mail:seminare@iaa.itkeeper.ne.jp 

  HP:seminare-kesennuma.or.jp 

放デイクッキング 

tel:0226-25-7710

